CÓDIGO DO CERTIFICADO: 43A0E-5CAD5-P02W5-9P3U5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/43A0E-5CAD5-P02W5-9P3U5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PERCEPÇÕES ACERCA DA
PROCURA DE UNIDADE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HOSPITALAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria  de CAROLINE CORRÊA KRAUZER ,  EDUARDA DE OLIVEIRA SELA E
ELIANE RAQUEL RIETH BENETTI foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-
line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 03 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão